Az Ag Ponte Vecchio bollo CE IT L3R4X

sede legale ed operativa: via Monte Grappa, 53 Vidor (TV)

DENOMINAZIONE

FORMAGGIO PICCOLO MARIECH

Codice 03
Cerlificazions prodotto Nessuna
Cerlificazione stobilimento Nessuna

Zona di mungiturg lotte

Latte prodetto da una mandria di vacche di razza Bruna, alimentote con
foraggl prevalentemente aziendali oftenuti dalia colfivazione del terreni situati
vicino alla sede del caseldficio in localitd Vidor, ad esclusione del periodo estive
durante il quale gl animali sono frasferitl al pascolo in maiga Mariech di
Valdobbiadene.

DESCRIZIONE PRODOTIO CON LATTE BOVINO INTERO CRUDO
‘ CAGLIO VITELLO
FERMENT! SELEZIONATI
A PASTA MOLLE
INGREDIENT! Lafte crudo, sale, caglio, fermenti selezionati
Conservanti nessuno
DESTINAZIONE Formaggio da tavola e da cucing
STAGIONATURA E" pronto per il consumo dopo circa 10 giomi di maturazions
SHELF LIFE Manfiens le sue caraiterstiche fino a 40 glomi
PUd essere consumato anche olfre questo pericdo senza pregiudicare | requisiii
di sanitd del prodoftto, '
COMPOSIZIONE UMIDITA 52 %
INDICATIVA PROTEINE t.q. 18%
GRASSI 1.¢1. 28 %
VALORE NUTRITIVO x 100g  Kcal 376
CARATTERISTICHE FISICHE £ forma: pardiielepipeda. a base 13x13 cm, scalzo 4 cm, peso 0,400 kg
SENSORIAL crosta: softile, rugosa, di colore paglierino con chiazze aranciate e/bianco-

grige perpresenza di muffe

pasty: di colore avorio, compatta, morbida con poche oechiature;

odore e aroma di buona complessita, leggeri senfori di burro, di foraggi freschi
e di cantina

sapore: dolce, leggermente sapido

struttura morbida, pastosa, poco elastica, solubile, leggermente umida

LIMITI MICR OBIOLOGICI

Come da Reg. CE 1441/2007

Listeria m. assentein 25 g

Salmonelia assente in 256 g

Stafilococco coagulasi positivo < 10.000 ufc/g
E. Coli iimitt non previsti

FORMATO DI VENDITA st vende a forma

CONSERVAZIONE Da conservare in frigo ad una tfemperatura ra +4 e +8°C.
ALLERGEN| Lalte vaccino

GLUTINE Nello stabilimento non sono utilizzall prodohii contenenti glutine
OGM Prodotfo non derivante e non contenente OGM

YALOR! NUTRIZIONALI per
100 g:

NOTE

Energia: 1559 KJ/ 376 Keal
Grassi: 30.83 ¢

di cut acidi grassi saturd: 18.32 g
Carboidrati: 0.20 g

di cui zuccheri: 0.20 g

Proteine: 24.39 g

Sale: 1.45 g

Crosta non edibile
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